
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (50% = 6 Laps) 

DNS 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

G 

E 

No. 

11 

3 

2 

100 

20 

173 

7 

181 

10 

Name 

Luke Schäfer 

Linus Jung 

Luca Decher 

Janosch Kettner 

Sina Drendel 

Ryan Shia Bretz 

Luna Körper 

Noel Kraft 

Ben-Lukas Bremser 

Club / Wohnort 

MC Nüsttal e.V. 

MSF Wissen 

MSC Schrecksbach 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Strassbessenbach/DMV 

AMC Langgöns 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MCS Schrecksbach 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

 Team 

Vodafone 

Moto Shop VOHL 

Team MSJ im DMV 

Bike 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Rd. 

11 

11 

11 

9 

9 

9 

8 

8 

Top Time 

1:02.908 

1:04.443 

1:07.273 

1:10.205 

1:17.726 

1:18.724 

1:26.481 

1:17.367 

In Rd. 

1 

7 

2 

1 

5 

3 

8 

5 

0 

Diff. 

14.107 

1:01.870 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

DNS 

Ges. Zeit 

11:52.631 

12:06.738 

12:54.501 

11:54.897 

12:05.528 

12:30.125 

12:54.164 

12:54.531 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

14.107 

Durchnitts Geschwindigkeit 

98,912 

Beste Rundenzeit 

1:02.908 

Beste Geschw. 

101,863 

Beste Runde von 

11 - Luke Schäfer 

Printed: 16.09.2017 17:43:30 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX-Hessencup Schrecksbach 

Schülerklasse 2, 65ccm 

Rennen 2 

Race (10:00 and 1 Laps) started at 17:29:48 

Schrecksbach 1,780 km 

16.09.2017 17:30 


